
Администрация Пригородного сельского поселения 

Фроловского муниципального района 

Волгоградской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 16 декабря 2014  г.                                                                                                  № 75 

 

 

О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Пригородного 

сельского поселения от 15 мая 2014 г. № 29 «Об утверждении Порядка организации и 

осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального 

образования Пригородного сельского поселения Фроловского  муниципального района 

Волгоградской  области» 

 

 

      Рассмотрев Представление Фроловского межрайонного прокурора от 12.12.2014 № 7-

26-2014 «об устранении нарушений законодательства о местном самоуправлении и 

муниципальном контроле», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести следующие изменения и дополнения в  Постановление администрации 

Пригородного сельского поселения от 15 мая 2014 г. № 29 «Об утверждении Порядка 

организации и осуществления муниципального жилищного контроля на территории 

муниципального образования Пригородного сельского поселения Фроловского  

муниципального района Волгоградской  области» (далее – Порядок): 

1.1. Пункт 2.7 раздела 2 Порядка (в данном Порядке два пункта 2.7) дополнить абзацем 

следующего содержания: 

«В случае, если основанием для проведения внеплановой проверки является 

истечение срока исполнения юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем 

предписания об устранении выявленного нарушения обязательных требований и (или) 

требований, установленных муниципальными правовыми актами, предметом такой 

проверки может являться только исполнение выданного органом муниципального 

контроля предписания». 

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания  подлежит 

обнародованию и  размещению на официальном сайте администрации Пригородного 

сельского поселения в сети Интернет  prigorodnoe-adm.ru. 

 

 

 

Глава Пригородного  

сельского поселения                                                                       В.Е. Шевцов 

 

 

 

http://offline/ref=0B2698C0AD98701861566B9EBBB37B420B1DB9CBB9B52323261B922F75A1795CEFE960E1B61E4268CE5A9DQ6L1F
http://offline/ref=0B2698C0AD98701861566B9EBBB37B420B1DB9CBB9B52323261B922F75A1795CEFE960E1B61E4268CE5A9DQ6L1F

